
Deliberazione n. 42 del14-12-2015

Oggetto: Erogazione contributo allo Sci Club Bognanco.

LA GIUNTA COMUNALE

Visto che lo “Sci Club Bognanco” organizza diversi eventi sportivi di sci alpinistico, tra i quali in
particolare  il  “Tour  del  Monscera”,  manifestazione  ormai  storica  per  la  val  Bognanco,  che
promuove turisticamente la stessa e l'intera Ossola;

Ritenuto di concorrere alla spesa sostenuta per le diverse iniziative in riferimento agli anni 2013 e
2014, erogando alla stessa un congruo contributo; 

Visto  che  sulla  presente  proposta  di  deliberazione,  ai  sensi  dell'art.  49,  comma  1  del  decreto
legislativo  18  agosto  2000,  n.  267,  i  responsabili  di  servizio  hanno  espresso  il  proprio  parere
favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile;
 
All’unanimità

DELIBERA

1. Di erogare il  contributo di € 1.000,00 a favore dello  “Sci Club Bognanco” a sostegno delle
attività promozionali attuate nel 2015;

2. Di imputare la relativa spesa per € 500,00 all’intervento 1050205 e per € 500,00 all'intervento
1010205 del bilancio corrente ;

3.  Di  rendere  con  successiva  votazione  unanime  la  presente  deliberazione  immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo.

– o – o – o – o – o – 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000:

Per la regolarità tecnica Per la regolarità contabile
f.to. Dott. Antonio Carcuro  f.to Rag. Sara Bacchetta


